[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  31 октября 2019 г.  №  1082
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018-2020 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.12.2018 № 28 «О бюджете муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.12.2017 № 1505 (в редакции от 17.08.2018 № 795) (далее – Программа):

1.1 Наименование Программы изложить в следующей редакции:

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Курильский городской округ».

1.2 Программу изложить в новой редакции согласно приложениям  1-4 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А.Рокотов